

明田分公司铸铁井盖、雨水蓖子采购需求表

品名	承压等级	规格型号尺寸	单位	申请数量	单价	金额	备注
铸铁防沉降井盖-重型(雨水)	D400	Φ700*52	套	0	¥932.00	¥0.00	
铸铁防沉降井盖-重型(污水)	D400	Φ700*52	套	20	¥932.00	¥18,640.00	
铸铁重型井盖(雨水)	D400	Φ700*40	套	30	¥932.00	¥27,960.00	
铸铁重型井盖(污水)	D400	Φ700*40	套	65	¥932.00	¥60,580.00	
铸铁雨水算-重型	D400	Φ750*450*40	套	130	¥473.00	¥61,490.00	
总数:				245		¥168,670.00	

申请人: 姜胜敏

管理所: 公明管理所

部门负责人意见: 姜良

日期: 2024.1.23